
UNIVERZITET CRNE GORE 

MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: __________ 
Podgorica, ____________. godine 
 
 
Na osnovu člana 64 i 65 Statuta Univerziteta Crne Gore,  shodno članu13 Pravila studiranja 
na master studijama broj:03-1707 od 12.03.2020.godine a na predlog dekana,  Vijeće 
Medicinskog fakulteta na elektronskoj sjednici održanoj  08-09.12.2022. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 
1.Imenuje se Komisija za master studije Medicinskog fakulteta u sastavu: 
 
- Prof dr Aleksandra Vuksanović Božarić, prodekan za nastavu, predsjednik 
- Prof. dr Saša Raičević, rukovodilac studijskog programa Visoka medicinska škola, član 
- Doc. dr Dušan Mustur, rukovodilac studijskog programa Primijenjena fizioterapija,  član 
       
2. Komisija iz tačke 1 ove odluke ova obavlja poslove utvrđene članom 13 Pravila master 
studija: 
 
 - pruža stručnu pomoć u organizovanju i vođenju master studija na nivou organizacione 
jedinice; 
-  predlaže organizaciju nastave i sprovodi pripreme za početak nastave; 
- priprema odluke po molbama i žalbama studenata, prati izvođenje studijskog programa; 
- priprema godišnje izvještaje o radu master studija, predlaže mjere za poboljšanje i 
unapređenje master studija; 
- vrši i kordinaciju drugih poslova od značaja za realizaciju master studija. 
 
3. Komisija iz tačke 1 ove Odluke može, za konkretan predmet, po potrebi i po pozivu 
angažovati mentora iz određene oblasti. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
    VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
     Predsjedavajući 
    Prof. dr Miodrag Radunović, dekan  

 


